



Toruń, dnia 12.12.2022

Nr sprawy - ZPO:ZP/16/2022

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie „zapytania ofertowego” na **dostawę akcesoriów i wyrobów do układu oddechowego**
- ZPO:ZP/16/2022.

W związku z otrzymanymi pytaniami do zapytania ofertowego, Zamawiający udziela poniższych **odpowiedzi**:

1. Pytanie 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej na adres e-mail ?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy formę i sposób złożenia oferty określony w „zapytaniu ofertowym”.

2. Załącznik nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach:

-Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna),

-Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% ,

-Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% ,

-Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy,

-Przestrzeń martwa: 40ml,

-Waga: 30g,

-Objętość oddechowa: 150-1500ml,

-Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500,

-Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min,

-Złącza: 22M/15F-22F/15M,

-Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką,

-Opakowanie: papier/folia,

-Jalowy: tak.

Odpowiedź: Podtrzymujemy opis parametrów określony w „zapytaniu ofertowym”.

3. Załącznik nr 2, pozycja nr 2, 3 – Prosimy o doprecyzowanie do jakiego ssaka mają pasować filtry?

Odpowiedź: w poz. 2: Hospivac/New Hospivac, w poz. 3: Asscea.

4. Załącznik nr 2, pozycja nr 14 – Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń o długości 15cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy martwą przestrzeń o dł. 15cm.

5. Załącznik nr 2, pozycja nr 16 – Czy zamawiający dopuści nebulizator wytwarzający cząsteczki o średnicy 2,0-2,2 μm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy nebulizator wytwarzający cząsteczki o średnicy 2,0-2,2 μm . Pozostałe parametry bez zmian.

6. Załącznik nr 2, pozycja nr 19 – Czy zamawiający dopuści proszek żelujący 6g, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy proszek żelujący w saszetkach od 6g - 25g. W przypadku oferowania saszetek o innej wadze, zamawianą liczbę saszetek należy przeliczyć i określić oferowaną liczbę saszetek odpowiednio do łącznej wagi tego wyrobu określonej przez Zamawiającego. W przypadku braku możliwości dostosowania liczby saszetek do pełnych opakowań, liczbę saszetek należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

7. Załącznik nr 2, pozycja nr 20 – Czy zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4,26m?

Odpowiedź: Dopuszczamy przewód tlenowy w granicach 4,20 - 4,30 m.

8. Załącznik nr 2, pozycja nr 25 – Czy zamawiający wymaga, aby szczoteczka do zębów była zarejestrowana jako wyrób medyczny klasy IIa, ze względu na fakt, iż jest to element podłączany do ssaka?

Odpowiedź: Kwalifikacji konkretnego wyrobu do odpowiedniej klasy, a w konsekwencji przeprowadzenie także wymaganych ocen zgodności (wydanie deklaracji, certyfikatu) dokonuje producent/wytwórca odpowiednio do przeznaczenia i stopnia sterylności wyrobu.

9. *Załącznik nr 2, pozycja nr 27 – Prosimy o doprecyzowanie do jakiego ssaka ma pasować wkład?*

Odpowiedź: Wkład jednorazowy 1000 ml ma być kompatybilny ze ssakami: Hospivac/ New Hospivac.

10. *Załącznik nr 2, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?*

Odpowiedź: Tak, wynika to z zapisu zawartego w rozdziale III pkt 3 „zapytania ofertowego”.

11. *Dotyczy specyfikacji asortymentowo-cenowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 7, 9, 33 i umożliwienie Wykonawcy złożenia oferty tylko na ten asortyment? Oficjalny przedstawiciel i dystrybutor w Polsce może zaoferować Zamawiającemu niższe ceny w związku z brakiem dodatkowych marż pośredników.*

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na dzielenie zamówienia na mniejsze części, gdyż dotyczy ono sprzętu jednolitego rodzajowo tj. akcesoriów do układu oddechowego, a ewentualny podział spowoduje nadmierne i nieuzasadnione rozdrobnienie przedmiotu zamówienia.

12. *Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od telefonicznego składania zamówień?*

Odpowiedź: Nie, ale forma ta będzie stosowana sporadycznie w wyjątkowych i pilnych sytuacjach.

13. *Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości maksymalnej wysokości kar umownych do 20%?*

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i udzielonych odpowiedzi w przygotowywanej i składanej ofercie oraz przygotowanie specyfikacji asortymentowo-cenowej z uwzględnieniem wskazanych dopuszczeń. Odpowiednio zmieniony i ujednoczony Zał. Nr 2 (*specyfikacja asortymentowo-cenowe*) zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Wyjaśnienia (dopuszczenia) w załączniku dla czytelności oznaczono kolorem niebieskim.

Z poważaniem
DYREKTOR
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego
im. ks. Jerzego Popiełuszki

Aleksandra Nachowiak-Każmierczak